

Protokół nr XXVI/16
z Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Ozimku
odbytej w Urzędzie Gminy i Miasta w Ozimku
dnia 21 lipca 2016r.

Na stan 15 radnych udział wzięło 14, co stanowi 93,33% frekwencji i quorum do podejmowania uchwał.

Uczestniczący w Sesji:

1. Jan Labus – Burmistrz Ozimka,
2. Jarosław Wita – Zastępca Burmistrza,
3. Maria Błahuta – Skarbnik Gminy,
4. Barbara Durkalec – Sekretarz Gminy.

Obowiązki sekretarza sprawował **radny Andrzej Staś**.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku Krzysztof Kleszcz przywitał wszystkich obecnych na nadzwyczajnej sesji. Poinformował, iż porządek obrad sesji radni otrzymali wraz z zawiadomieniem. Odczytał.

Porządek obrad:

- I. Podjęcie uchwał:
 1. zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odebranymi z nieruchomości na terenie Gminy Ozimek oraz ustalenia stawki tej opłaty (projekt uchwały, druk nr 1);
 2. w sprawie zmiany budżetu gminy na 2016 rok (projekt uchwały, druk nr 2);
 3. w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej (projekt uchwały, druk nr 3);
 4. w sprawie wyboru miejsca, terminu i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Ozimek (projekt uchwały, druk nr 4).

Nikt nie zabrał głosu.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania jednogłośnie przyjęła odczytany porządek obrad – 14 głosów „za”.

Głos zabrali: Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozimku K. Kleszcz, Burmistrz Ozimka J. Labus.

Nikt więcej nie zabrał głosu.

Ad I. PODJĘCIE UCHWAŁ

Pkt I.1.

Przewodniczący Rady Miejskiej K. Kleszcz przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odebranymi z nieruchomości na terenie Gminy Ozimek oraz ustalenia stawki tej opłaty, zawarty w druku nr 1.

Wyjaśnień dokonał Kierownik Referatu Rozwoju Gospodarczego Gminy i Ochrony Środowiska A. Wolny.

Nikt nie zabrał głosu.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie uchwałę Nr XXVI/166/16 zmieniającą uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odebranymi z nieruchomości na terenie Gminy Ozimek oraz ustalenia stawki tej opłaty – 14 głosów „za”.

Pkt I.2.

Przewodniczący Rady Miejskiej K. Kleszcz przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2016 rok, zawarty w druku nr 2.

Wyjaśnień udzieliła Skarbnik Gminy M. Błahuta.

Głos w dyskusji zabrali: Przewodniczący Komisji Rewizyjnej A. Staś, Burmistrz Ozimka J. Labus, Skarbnik Gminy M. Błahuta.

Nikt więcej nie zabrał głosu.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła większością głosów uchwałę Nr XXVI/167/16 w sprawie zmiany budżetu gminy na 2016 rok – 13 głosów „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się”.

Pkt I.3.

Przewodniczący Rady Miejskiej K. Kleszcz przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej, zawarty w druku nr 3.

Wyjaśnień dokonała Skarbnik Gminy M. Błahuta. W imieniu Burmistrza zgłosiła autopoprawkę.

Głos w dyskusji zabrali: Radna A. Koczur, Z-ca Burmistrza Ozimka J. Wita.

Nikt więcej nie zabrał głosu.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania jednogłośnie przyjęła uchwałę Nr XXVI/168/16 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej wraz z autopoprawką – 14 głosów „za”.

Pkt I.4.

Przewodniczący Rady Miejskiej K. Kleszcz przedstawił projekt uchwały w sprawie wyboru miejsca, terminu i trybu konsultacji społecznych dotyczących projektu Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Ozimek, zawarty w druku nr 4.

Wyjaśnień udzieliła Sekretarz Gminy B. Durkalec.

Głos w dyskusji zabrali: Przewodniczący Rady Miejskiej K. Kleszcz, Sekretarz Gminy B. Durkalec.

Nikt więcej nie zabrał głosu w dyskusji.

Rada Miejska w Ozimku w wyniku głosowania przyjęła jednogłośnie uchwałę Nr XXVI/169/16 w sprawie wyboru miejsca, terminu i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Ozimek – 14 głosów „za”.

Przewodniczący Rady wobec wyczerpania porządku obrad Sesji Nadzwyczajnej podziękował wszystkim zebranych za udział i zamknął XXVI Sesję Rady Miejskiej w Ozimku.

Sesja trwała od godziny 14⁰⁰ do godziny 14³¹.

Integralną część protokołu stanowi nagranie z obrad sesji Rady Miejskiej w Ozimku dostępne w Biuletynie Informacji Publicznej (www.bip.ozimek.pl – nagrania audio RM – nagrania z sesji – nagranie z sesji Rady Miejskiej 21-07-2016).

PROTOKOŁOWAŁA:

Inspektor
Klysek
Justyna Klysek

SEKRETARZ:



PRZEWODNICZYŁ:

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Ozimku
Kleszcz
Krzysztof Kleszcz